
Q6 

ZARZĄDZENIE Nr 16/2013 
WÓJTA GMINY TUCZEPY 

z dnia 20 marca 2013 roku 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na 
stanowisko urzędnicze młodszego referenta ds. obsługi organów gminy i promocji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 
pracownikach samorządowych (tj.Dz.U. z 2008r. Nr 233, poz. 1458 ze zm.) Wójt Gminy 
Tuczępy, postanawia: F)0403-4 1£00,451.7z  

§1 

 Moskwa Anna - Przewodniczący Komisji 
 Motyka Maria - Sekretarz Komisji 
 Palmąka Aneta - członek Komisji 
 Opozda Marcin - członek Komisji 

*2 

Do zadań  Komisji, o której mowa w § 1 należy w szczególności: 

przeprowadzenie dalszego etapu postępowania rozmowy kwalifikacyjnej, 
ustalenie wyników naboru, 
sporządzenie protokołu z przeprowadzonego postępowania. 

3  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

* 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT 

mur M 
	zmarek 


	00000001

